Ovim ugovorom ugovorne strane suglasno utvrđuju da će davatelj leasinga financirati primatelja leasinga 
putem operativnog leasinga ili putem financijskog leasinga (u daljnjem tekstu: leasing), sve u ukupnom 
okvirnom iznosu zaduženja primatelja leasinga prema davatelju leasinga do iznosa od 750.000,00 EUR 
(sedamstopedesettisuća Eura), pod uvjetima iz ovog ugovora.

Članak 2.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da primatelj leasinga može disponirati zahtjevima za odobravanjem 
leasinga, sukladno odredbama ovog ugovora, na, neodređeno vrijeme uz primjenu odredbi ovog ugovora